

## **VERSIÓN PÚBLICA**


**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>La Unión 03 de Julio del 2018</b>	<b>No.Orden:90/2018</b>
-----------------------	--------------------------------------	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
<b>FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.</b>	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUÍMICOS.	-	-
1	Cada Uno	READY MIX JOINT COMPOUND JUNTEX 6KG.	\$4.50	\$4.50
3	Cada Uno	TORNILLO C/H P/LAM-LAM PTA2 BRCA 12-A3/4.	\$1.85	\$5.55
3	Cada Uno	LAMINA LISA GALV 26 (0.45mm) 3x1 YD.	\$14.20	\$42.60
3	Cada Uno	LIJA MADERA 120 STARCKE.	\$0.90	\$2.70
1	Cada Uno	CINTA MÉTRICA 3m 10 PIE GLOBAL PLUS.	\$3.10	\$3.10
5	Cada Uno	SELLADOR SIKA FLEX 1-A GRIS CARTUCHO.	\$9.90	\$49.50
2	Cada Uno	ANTICORROSIVO 2000 ESTRUCTURAL NEGRO BTE.	\$13.98	\$27.96
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$135.91

SON: ciento treinta y cinco 91/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	